OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru
OlPH 1027700216565, /HH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-100C-T400-1PHM?2 LINZ

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTukKm

MOLWHOCTb HOMUHaNbHasA, KBT

MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA

MoLHOCTb MakcuManbHas, KBT

MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathnumeHT MOWHOCTH

Hanps»xenwe (B)

KonuyecTso a3

YacTora, 'y

HoMuHanbHbIV TOK (A)

06BEM cncTeMbI OXnaxaeHuns (1)

06bEéM TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxop Tonnmea npu 50% MOLLHOCTM S1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTYN A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLun

YcTaHoBNEHHbIN akkymynaTop Ah/V
WcnonneHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nosa, B, LU, Mm)
FabapuTHble pasmepsl (O;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl fo kan. pemMoHTa (4)
MNpou3soauTeNb ABuraTens

IBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, kBT
Paboyunit 06bEM asuraTens (n)

EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)

Mol HoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PErynnpoBKN Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pambl (MMm)

[apaHTwns, cpok (mec)

HAJINYMUN HA CKNTALQE
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0.8

400/230

3

50

181

51

200

154

24.1
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8

1 (py4Hom 3anyck)
90/120
KoHTenHep
NPOMBILLNEHHBIN
580, 720x750
3500%x2300x2470
12000

amM3
AIM3-238M2-45
193

14.86

22

104

95%

+1%

3625

3626

120

24 mecsAua/1000 moTo4acos

ApTtukyn: 029147
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_100s_t400_1rnm2_linz_029147/

